город .j[IffiнъFаti13'',ffiЁяi,frъ$t,"о
" "*МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБIIIЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ (СРЕДНЯЯ ШКОЛА NЬ18>

прикАз

от 30.08.2024

О работе ММО <<Библиотекари>)

Jф 458

в соответствии С приказом департамента образования администрации

города (об утверждении состава форсайт центров, муниципЕlпьных

методических объединений на 2024-2025 уrебный гор>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу муницип€tльного методического объединения

<<Библиотекари), план реапизации процраммы, совет методического

объединения (приложение t).
2. Ислолнителю объединения <<Библиотекарп> Макаренко о.н. предоставить

мду г. Нижневартовска кЩРО> анапиз деятельности ммО за I полугодие

у.lебного года (до 20 декабря), за уrебный год (до з1 мая).

3. Контроль за исполнением настоящего прик€}за возложить на заместителя

директсiра по УР Борисову Е.А.

Щиректор А.А. Калиновский

Утверясдаю:
У кСIП Jt18)
калиновский
от 30.08.2024

Совет
Муниципального методического

<Библиотекари)

Руководитель муниципального методического объединения: Ка.гrиновский Апексей
Александрович, директор МБОУ <Средняя школа ЛЬ18)

Куратор муниципального методического объединения: Егорова Олеся Владимировна,
методист МАУ города Нижневартовска <Щентр рtlзвития образования>

Ns

пlп

Фио ,Щолжность Место работы

1 Макаренко Ольга Николаевна педагог-
библиотекарь

МБОУ кСредняя школа М18)

2. Нейверт Людмила Николаевна педагог-
библиотекарь

МБОУ кСредняя школа NЬ2-
многопрофильнаlI им.
Е.И.Iýропаткина>

Романенко Людмила
Геннадьевна

педагог-
библиотекарь

МБоУ кГимназия J\Ъ1>